



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170828002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011921	AREIA			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	120,000	24.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	122,000	24.400,00
	H F VAZ - EPP	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		130,667	26.133,33
017937	COLA VEDA CALHA			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	15,000	4.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	13,200	3.960,00
	H F VAZ - EPP	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		14,400	4.320,00
011980	CIMENTO 50KG			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.500,000	34,000	85.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.500,000	36,300	90.750,00
	H F VAZ - EPP	2.500,000	33,000	82.500,00
	Valores médios :		34,433	86.083,33
024864	COMPENSADO DE MADEIRA 15 MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	110,000	22.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	136,000	27.200,00
	H F VAZ - EPP	200,000	120,000	24.000,00
	Valores médios :		122,000	24.400,00
024865	COMPENSADO DE MADEIRA 20 MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	130,000	26.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	160,000	32.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	180,000	36.000,00
	Valores médios :		156,667	31.333,33
024866	COMPENSADO DE MADEIRA 8 MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	75,000	7.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	88,000	8.800,00
	H F VAZ - EPP	100,000	100,000	10.000,00
	Valores médios :		87,667	8.766,67
024867	COMPENSADO DE MADEIRA 6 MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	65,000	3.250,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	80,000	4.000,00
	H F VAZ - EPP	50,000	85,000	4.250,00
	Valores médios :		76,667	3.833,33
017952	DOBRADIÇA P/PORTA JOGO COM 3 UNIDADES 12MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	600,000	8,000	4.800,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	600,000	8,000	4.800,00
	H F VAZ - EPP	600,000	15,000	9.000,00
	Valores médios :		10,333	6.200,00
017954	FECHADURA DE TRINCO P/PORTA, DE EXELENTE QUALIDADE			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	700,000	28,000	19.600,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	700,000	35,500	24.850,00
	H F VAZ - EPP	700,000	60,000	42.000,00
	Valores médios :		41,167	28.816,67
024868	FORRO PVC BRANCO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	15,000	15.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	17,400	17.400,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	18,000	18.000,00
	Valores médios :		16,800	16.800,00
024869	CADEADO Nº 40			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	25,000	2.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	21,000	2.100,00
	H F VAZ - EPP	100,000	25,000	2.500,00
	Valores médios :		23,667	2.366,67
017958	LINHA P/PEDREIRO Nº80 EM NYLON TRANSPARENTE			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	11,000	110,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	8,000	80,00
	H F VAZ - EPP	10,000	10,000	100,00
	Valores médios :		9,667	96,67
017936	LINHA PARA PEDREIRO 100 mts			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	5,000	50,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	8,000	80,00
	H F VAZ - EPP	10,000	10,000	100,00
	Valores médios :		7,667	76,67
017961	PREGO 10X10			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	13,000	1.300,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	14,000	1.400,00
	H F VAZ - EPP	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		13,000	1.300,00
012085	PREGO 12X12			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	12,000	1.200,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	14,000	1.400,00
	H F VAZ - EPP	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		12,000	1.200,00
012086	PREGO 15X15			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	10,000	1.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	10,000	1.000,00
	H F VAZ - EPP	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		10,000	1.000,00
012087	PREGO 17X21			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	10,000	10.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	9,000	9.000,00
	Valores médios :		9,333	9.333,33
012089	PREGO 18X24			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	9,000	9.000,00
	Valores médios :		9,000	9.000,00
012090	PREGO 18X27			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	9,000	9.000,00
	Valores médios :		9,000	9.000,00
012091	PREGO 19X36			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	9,000	9.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	9,000	9.000,00
	Valores médios :		9,000	9.000,00
024870	PREGO 22X42			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	9,000	4.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	9,000	4.500,00
	H F VAZ - EPP	500,000	9,000	4.500,00
	Valores médios :		9,000	4.500,00
017970	PORTA COM ALMOFADAS 90X210 CM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	180,000	36.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	210,000	42.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	300,000	60.000,00
	Valores médios :		230,000	46.000,00
017971	PORTA COM ALMOFADA 60X210CM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	150,000	30.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	190,000	38.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	250,000	50.000,00
	Valores médios :		196,667	39.333,33
017973	PORTA COM ALMOFADA 80X210 CM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	180,000	36.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	210,000	42.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	300,000	60.000,00
	Valores médios :		230,000	46.000,00
017977	PREGOS P/TELHA(ONDAS PEQUENAS)17X27			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	17,000	17.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	20,000	20.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	18,000	18.000,00
	Valores médios :		18,333	18.333,33
017982	PARAFUSO P/MADEIRA 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	20,000	8.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	6,000	2.400,00
	H F VAZ - EPP	400,000	2,000	800,00
	Valores médios :		9,333	3.733,33
024872	PARAFUSO P/MADEIRA 6MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	25,000	10.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	12,000	4.800,00
	H F VAZ - EPP	400,000	36,000	14.400,00
	Valores médios :		24,333	9.733,33
017988	PARAFUSO P/MADEIRA 8MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	30,000	12.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	15,000	6.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	40,000	16.000,00
	Valores médios :		28,333	11.333,33
017992	PARAFUSO P/MADEIRA 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	35,000	14.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	18,000	7.200,00
	H F VAZ - EPP	400,000	50,000	20.000,00
	Valores médios :		34,333	13.733,33
017994	PARAFUSO P/MADEIRA 12MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	40,000	16.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	20,000	8.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	56,000	22.400,00
	Valores médios :		38,667	15.466,67
017995	PARAFUSO P/MADEIRA 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	42,000	16.800,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	22,000	8.800,00
	H F VAZ - EPP	400,000	60,000	24.000,00
	Valores médios :		41,333	16.533,33
017998	PARAFUSO P/MADEIRA 16MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	45,000	18.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	24,000	9.600,00
	H F VAZ - EPP	400,000	63,000	25.200,00
	Valores médios :		44,000	17.600,00
018000	PARAFUSO P/MADEIRA 18MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	50,000	20.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	26,000	10.400,00
	H F VAZ - EPP	400,000	69,000	27.600,00
	Valores médios :		48,333	19.333,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
018001	PARAFUSO P/CONCRETO 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	20,000	8.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	50,000	20.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	19,000	7.600,00
	Valores médios :		29,667	11.866,67
018002	PARAFUSO P/CONCRETO 6MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	25,000	10.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	50,000	20.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	36,000	14.400,00
	Valores médios :		37,000	14.800,00
018005	PARAFUSO P/CONCRETO 8MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	30,000	12.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	70,000	28.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	46,000	18.400,00
	Valores médios :		48,667	19.466,67
018008	PARAFUSO P/CONCRETO 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	35,000	14.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	80,000	32.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	50,000	20.000,00
	Valores médios :		55,000	22.000,00
018012	PARAFUSO P/CONCRETO 12MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	40,000	16.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	90,000	36.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	56,000	22.400,00
	Valores médios :		62,000	24.800,00
018013	PARAFUSO P/CONCRETO 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	45,000	18.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	100,000	40.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	59,000	23.600,00
	Valores médios :		68,000	27.200,00
018015	PARAFUSO P/CONCRETO 16MM, CAIXA COM 100 UNIDADE			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	50,000	20.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	110,000	44.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	480,000	192.000,00
	Valores médios :		213,333	85.333,33
018017	PARAFUSO P/CONCRETO 18MM, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	60,000	24.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	120,000	48.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	180,000	72.000,00
	Valores médios :		120,000	48.000,00
018020	BUCHA P/PARAFUSO Nº04, PARA CONCRETO, PACOTE 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	5,000	2.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	3,000	1.200,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,200	80,00
	Valores médios :		2,733	1.093,33
018024	BUCHA P/PARAFUSO Nº06, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	5,000	2.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	5,000	2.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,200	80,00
	Valores médios :		3,400	1.360,00
018030	BUCHA P/PARAFUSO Nº08, PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	7,500	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	5,000	2.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,250	100,00
	Valores médios :		4,250	1.700,00
018032	BUCHA P/PARAFUSO Nº10, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	7,500	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	9,000	3.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	H F VAZ - EPP	400,000	0,300	120,00
	Valores médios :		5,600	2.240,00
018033	BUCHA P/PARAFUSO N°12, PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	7,500	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	9,000	3.600,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,300	120,00
	Valores médios :		5,600	2.240,00
018034	BUCHA P/PARAFUSO N°14, PARA CONCRETO PACOTE DE 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	7,500	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	12,000	4.800,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,300	120,00
	Valores médios :		6,600	2.640,00
018035	BUCHA PARA PARAFUSO N°16, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	10,000	4.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	20,000	8.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	0,400	160,00
	Valores médios :		10,133	4.053,33
018036	BUCHA P/PARAFUSO N°18, PARA CONCRETO , PACOTE COM 50 UNIDADES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	10,000	2.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	20,000	4.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	0,450	90,00
	Valores médios :		10,150	2.030,00
012124	TELHA PLAN			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20.000,000	0,850	17.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20.000,000	0,880	17.600,00
	H F VAZ - EPP	20.000,000	0,900	18.000,00
	Valores médios :		0,877	17.533,33
012123	TELHA DE FIBROCIMENTO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,000	18,000	36.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,000	18,700	37.400,00
	H F VAZ - EPP	2.000,000	17,000	34.000,00
	Valores médios :		17,900	35.800,00
012106	SEIXO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	120,000	18.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	122,000	18.300,00
	H F VAZ - EPP	150,000	120,000	18.000,00
	Valores médios :		120,667	18.100,00
015021	COLUNA 3/8 7X17CM 6MTS			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	320,000	75,000	24.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	320,000	75,000	24.000,00
	H F VAZ - EPP	320,000	90,000	28.800,00
	Valores médios :		80,000	25.600,00
012126	TIJOLOS 8 FUROS			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50.000,000	0,500	25.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50.000,000	0,500	25.000,00
	H F VAZ - EPP	50.000,000	0,500	25.000,00
	Valores médios :		0,500	25.000,00
017315	FIO CABO 06mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	220,000	44.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	260,000	52.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	300,000	60.000,00
	Valores médios :		260,000	52.000,00
024874	FIO CABO FLEXIVEL 8mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	450,000	22.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	470,000	23.500,00
	H F VAZ - EPP	50,000	430,000	21.500,00
	Valores médios :		450,000	22.500,00
017313	FIO CABO 04mm			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	150,000	45.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	180,000	54.000,00
	H F VAZ - EPP	300,000	250,000	75.000,00
	Valores médios :		193,333	58.000,00
024875	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	70,000	28.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,000	80,000	32.000,00
	H F VAZ - EPP	400,000	100,000	40.000,00
	Valores médios :		83,333	33.333,33
024876	LAMPADA FLUORESCENTE 30W			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	640,000	640.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	500,000	500.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	600,000	600.000,00
	Valores médios :		580,000	580.000,00
014946	BOCAL PLAFOM PLASTICO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	5,000	5.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	6,000	6.000,00
	Valores médios :		5,667	5.666,67
017231	BOCAL COM RABICHO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	3,000	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	4,000	4.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	3,000	3.000,00
	Valores médios :		3,333	3.333,33
024632	FITA ISOLANTE			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	4,000	4.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	6,000	6.000,00
	Valores médios :		5,333	5.333,33
023572	PIA DE COZINHA - MDF			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	220,000	11.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,000	200,000	10.000,00
	H F VAZ - EPP	50,000	130,000	6.500,00
	Valores médios :		183,333	9.166,67
017413	PIA PORCELANATO C/ COLUNA P BANHEIRO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	115,000	23.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	110,000	22.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		125,000	25.000,00
02150	VASO SIMPLES			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	120,000	24.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	120,000	24.000,00
	H F VAZ - EPP	200,000	200,000	40.000,00
	Valores médios :		146,667	29.333,33
011960	CAIXA DE DESCARGA			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	40,000	20.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	30,000	15.000,00
	H F VAZ - EPP	500,000	50,000	25.000,00
	Valores médios :		40,000	20.000,00
011926	ASSENTO SANITARIO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	20,000	6.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	19,000	5.700,00
	H F VAZ - EPP	300,000	30,000	9.000,00
	Valores médios :		23,000	6.900,00
024877	ASSENTO SANITARIO INFANTIL			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	58,000	11.600,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	18,000	3.600,00
	H F VAZ - EPP	200,000	40,000	8.000,00
	Valores médios :		38,667	7.733,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
017752	TORNEIRA PLASTICA PARA BANHEIRO DE 20MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	9,000	4.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	9,000	4.500,00
	H F VAZ - EPP	500,000	10,000	5.000,00
	Valores médios :		9,333	4.666,67
017753	TORNEIRA PLASTICA 20MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	5,000	750,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	4,000	600,00
	H F VAZ - EPP	150,000	10,000	1.500,00
	Valores médios :		6,333	950,00
020869	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 100MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	38,000	11.400,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	49,000	14.700,00
	H F VAZ - EPP	300,000	60,000	18.000,00
	Valores médios :		49,000	14.700,00
020872	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 50MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	23,000	2.300,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	31,000	3.100,00
	H F VAZ - EPP	100,000	30,000	3.000,00
	Valores médios :		28,000	2.800,00
017781	CANO PARA AGUA BARRA 6 METROS 25MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	11,000	11.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	15,000	15.000,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	14,000	14.000,00
	Valores médios :		13,333	13.333,33
012034	JOELHO ESGOTO 100mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	4,000	1.200,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	4,500	1.350,00
	H F VAZ - EPP	300,000	3,900	1.170,00
	Valores médios :		4,133	1.240,00
012036	JOELHO ESGOTO 50mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	2,000	600,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	2,500	750,00
	H F VAZ - EPP	300,000	3,000	900,00
	Valores médios :		2,500	750,00
017852	JOELHO LL 25MM			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	0,600	600,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	0,700	700,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		0,767	766,67
012117	TE ESGOTO 100mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	8,000	2.400,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	10,000	3.000,00
	H F VAZ - EPP	300,000	6,000	1.800,00
	Valores médios :		8,000	2.400,00
012118	TE ESGOTO 50mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	4,000	1.200,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	4,500	1.350,00
	H F VAZ - EPP	300,000	3,000	900,00
	Valores médios :		3,833	1.150,00
012120	TE SOLDAVEL 25mm			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	1,100	1.100,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		1,033	1.033,33
012153	VEDA ROSCA			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	3,000	3.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	3,000	3.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	H F VAZ - EPP	1.000,000	5,000	5.000,00
		Valores médios :	3,667	3.666,67
024878	JANELA BASCULANTE DE 1,50 X 1,10			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	450,000	45.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	500,000	50.000,00
	H F VAZ - EPP	100,000	500,000	50.000,00
		Valores médios :	483,333	48.333,33
024879	CERAMICA 45 X 45			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,000	22,000	44.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,000	19,600	39.200,00
	H F VAZ - EPP	2.000,000	19,000	38.000,00
		Valores médios :	20,200	40.400,00
020756	ARGAMASSA EM PACOTE 20KG			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.500,000	15,000	22.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.500,000	14,850	22.275,00
	H F VAZ - EPP	1.500,000	15,000	22.500,00
		Valores médios :	14,950	22.425,00
021301	REJUNTE 1KG			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	5,500	5.500,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	6,000	6.000,00
		Valores médios :	5,833	5.833,33
024880	PALHA DE AÇO			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	1,000	1.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	1,500	1.500,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	3,000	3.000,00
		Valores médios :	1,833	1.833,33
024881	ESPAÇADOR DE CERAMICA			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	2,000	2.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,000	2,200	2.200,00
	H F VAZ - EPP	1.000,000	3,000	3.000,00
		Valores médios :	2,400	2.400,00
024882	RODA FORRO BARRA COM 6 METROS			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	18,000	9.000,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,000	16,000	8.000,00
	H F VAZ - EPP	500,000	15,000	7.500,00
		Valores médios :	16,333	8.166,67
024883	EMENDA PARA FORRO PVC COM 6 METROS			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	21,000	4.200,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	22,000	4.400,00
	H F VAZ - EPP	200,000	20,000	4.000,00
		Valores médios :	21,000	4.200,00
024884	CAIBRO DE 6 X 5			
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	800,000	29,000	23.200,00
		Valores médios :	29,000	23.200,00
017426	RIPA 3MT			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	85,000	8.500,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	70,000	7.000,00
	H F VAZ - EPP	100,000	20,000	2.000,00
		Valores médios :	58,333	5.833,33
024885	RIPÃO DE 6 METROS			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	600,000	16,000	9.600,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	600,000	20,000	12.000,00
	H F VAZ - EPP	600,000	30,000	18.000,00
		Valores médios :	22,000	13.200,00
017422	VIGA DE MADEIRA 6X12X6			
	CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	65,000	9.750,00
	LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,000	70,000	10.500,00

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

H F VAZ - EPP

150,000

80,000

12.000,00

Valores médios :

71,667

10.750,00





Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170828002

Pag.: 10

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
CNH MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME					
011921	AREIA	200,000	120,000	24.000,00	
024864	COMPENSADO DE MADEIRA 15 MM	200,000	110,000	22.000,00	
024865	COMPENSADO DE MADEIRA 20 MM	200,000	130,000	26.000,00	
024866	COMPENSADO DE MADEIRA 8 MM	100,000	75,000	7.500,00	
024867	COMPENSADO DE MADEIRA 6 MM	50,000	65,000	3.250,00	
017952	DOBRADIÇA P/PORTA JOGO COM 3 UNIDADES 12MM	600,000	8,000	4.800,00	
017954	FECHADURA DE TRINCO P/PORTA,DE EXELENTE QUALIDADE	700,000	28,000	19.600,00	
024868	FORRO PVC BRANCO	1.000,000	15,000	15.000,00	
017936	LINHA PARA PEDREIRO 100 mts	10,000	5,000	50,00	
012086	PREGO 15X15	100,000	10,000	1.000,00	
012089	PREGO 18X24	1.000,000	9,000	9.000,00	
012090	PREGO 18X27	1.000,000	9,000	9.000,00	
012091	PREGO 19X36	1.000,000	9,000	9.000,00	
024870	PREGO 22X42	500,000	9,000	4.500,00	
017970	PORTA COM ALMOFADAS 90X210 CM	200,000	180,000	36.000,00	
017971	PORTA COM ALMOFADA 60X210CM	200,000	150,000	30.000,00	
017973	PORTA COM ALMOFADA 80X210 CM	200,000	180,000	36.000,00	
017977	PREGOS P/TELHA(ONDAS PEQUENAS)17X27	1.000,000	17,000	17.000,00	
018002	PARAFUSO P/CONCRETO 6MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	25,000	10.000,00	
018005	PARAFUSO P/CONCRETO 8MM,CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	30,000	12.000,00	
018008	PARAFUSO P/CONCRETO 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	35,000	14.000,00	
018012	PARAFUSO P/CONCRETO 12MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	40,000	16.000,00	
018013	PARAFUSO P/CONCRETO 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	45,000	18.000,00	
018015	PARAFUSO P/CONCRETO 16MM, CAIXA COM 100 UNIDADE	400,000	50,000	20.000,00	
018017	PARAFUSO P/CONCRETO 18MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	60,000	24.000,00	
012124	TELHA PLAN	20.000,000	0,850	17.000,00	
012106	SEIXO	150,000	120,000	18.000,00	
015021	COLUNA 3/8 7X17CM 6MTS	320,000	75,000	24.000,00	
012126	TIJOLOS 8 FUROS	50.000,000	0,500	25.000,00	
017315	FIO CABO 06mm	200,000	220,000	44.000,00	
017313	FIO CABO 04mm	300,000	150,000	45.000,00	
024875	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM	400,000	70,000	28.000,00	
014946	BOCAL PLAFOM PLASTICO	1.000,000	5,000	5.000,00	
017231	BOCAL COM RABICHO	1.000,000	3,000	3.000,00	
012150	VASO SIMPLES	200,000	120,000	24.000,00	
017752	TORNEIRA PLASTICA PARA BANHEIRO DE 20MM	500,000	9,000	4.500,00	
020869	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 100MM	300,000	38,000	11.400,00	
020872	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 50MM	100,000	23,000	2.300,00	
017781	CANO PARA AGUA BARRA 6 METROS 25MM	1.000,000	11,000	11.000,00	
012036	JOELHO ESGOTO 50mm	300,000	2,000	600,00	
017852	JOELHO LL 25MM	1.000,000	0,600	600,00	
012120	TE SOLDAVEL 25mm	1.000,000	1,000	1.000,00	
012153	VEDA ROSCA	1.000,000	3,000	3.000,00	
024878	JANELA BASCULANTE DE 1,50 X 1,10	100,000	450,000	45.000,00	
024880	PALHA DE AÇO	1.000,000	1,000	1.000,00	
024881	ESPAÇADOR DE CERAMICA	1.000,000	2,000	2.000,00	
024885	RIPÃO DE 6 METROS	600,000	16,000	9.600,00	
017422	VIGA DE MADEIRA 6X12X6	150,000	65,000	9.750,00	
Total do(s) item(ns) :				722.450,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
LINHARES COMERCIO DE MATERIAIS PARA					
017937	COLA VEDA CALHA	300,000	13,200	3.960,00	
017952	DOBRADIÇA P/PORTA JOGO COM 3 UNIDADES 12MM	600,000	8,000	4.800,00	
024869	CADEADO Nº 40	100,000	21,000	2.100,00	
017958	LINHA P/PEDREIRO Nº80 EM NYLON TRANSPARENTE	10,000	8,000	80,00	
012086	PREGO 15X15	100,000	10,000	1.000,00	
012087	PREGO 17X21	1.000,000	9,000	9.000,00	
012089	PREGO 18X24	1.000,000	9,000	9.000,00	
012090	PREGO 18X27	1.000,000	9,000	9.000,00	
012091	PREGO 19X36	1.000,000	9,000	9.000,00	
024870	PREGO 22X42	500,000	9,000	4.500,00	
024872	PARAFUSO P/MADEIRA 6MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	12,000	4.800,00	
017988	PARAFUSO P/MADEIRA 8MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	15,000	6.000,00	
017992	PARAFUSO P/MADEIRA 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	18,000	7.200,00	
017994	PARAFUSO P/MADEIRA 12MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	20,000	8.000,00	
017995	PARAFUSO P/MADEIRA 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	22,000	8.800,00	
017998	PARAFUSO P/MADEIRA 16MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	24,000	9.600,00	
018000	PARAFUSO P/MADEIRA 18MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	26,000	10.400,00	
015021	COLUNA 3/8 7X17CM 6MTS	320,000	75,000	24.000,00	
012126	TIJOLOS 8 FUROS	50.000,000	0,500	25.000,00	
024876	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	1.000,000	500,000	500.000,00	
024632	FITA ISOLANTE	1.000,000	4,000	4.000,00	
017413	PIA PORCELANATO C/ COLUNA P BANHEIRO	200,000	110,000	22.000,00	
012150	VASO SIMPLES	200,000	120,000	24.000,00	
011960	CAIXA DE DESCARGA	500,000	30,000	15.000,00	
011926	ASSENTO SANITARIO	300,000	19,000	5.700,00	
024877	ASSENTO SANITARIO INFANTIL	200,000	18,000	3.600,00	
017752	TORNEIRA PLASTICA PARA BANHEIRO DE 20MM	500,000	9,000	4.500,00	
017753	TORNEIRA PLASTICA 20MM	150,000	4,000	600,00	
012153	VEDA ROSCA	1.000,000	3,000	3.000,00	
020756	ARGAMASSA EM PACOTE 20KG	1.500,000	14,850	22.275,00	
021301	REJUNTE 1KG	1.000,000	5,500	5.500,00	
024884	CAIBRO DE 6 X 5	800,000	29,000	23.200,00	
Total do(s) item(ns) :				789.615,00	
H F VAZ - EPP					
011980	CIMENTO 50KG	2.500,000	33,000	82.500,00	
017961	PREGO 10X10	100,000	12,000	1.200,00	
012085	PREGO 12X12	100,000	10,000	1.000,00	
012086	PREGO 15X15	100,000	10,000	1.000,00	
012087	PREGO 17X21	1.000,000	9,000	9.000,00	
012089	PREGO 18X24	1.000,000	9,000	9.000,00	
012090	PREGO 18X27	1.000,000	9,000	9.000,00	
012091	PREGO 19X36	1.000,000	9,000	9.000,00	
024870	PREGO 22X42	500,000	9,000	4.500,00	
017982	PARAFUSO P/MADEIRA 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	2,000	800,00	
018001	PARAFUSO P/CONCRETO 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,000	19,000	7.600,00	
018020	BUCHA P/PARAFUSO Nº04, PARA CONCRETO, PACOTE 50 UNIDADES	400,000	0,200	80,00	
018024	BUCHA P/PARAFUSO Nº06, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	0,200	80,00	
018030	BUCHA P/PARAFUSO Nº08, PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	0,250	100,00	
018032	BUCHA P/PARAFUSO Nº10, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	0,300	120,00	
018033	BUCHA P/PARAFUSO Nº12, PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	0,300	120,00	
018034	BUCHA P/PARAFUSO Nº14, PARA CONCRETO PACOTE DE 50 UNIDADES	400,000	0,300	120,00	
018035	BUCHA PARA PARAFUSO Nº16, PARA CONCRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	0,400	160,00	
018036	BUCHA P/PARAFUSO Nº18, PARA CONCRETO , PACOTE COM 50 UNIDADES	200,000	0,450	90,00	
012123	TELHA DE FIBROCIMENTO	2.000,000	17,000	34.000,00	
012106	SEIXO	150,000	120,000	18.000,00	
012126	TIJOLOS 8 FUROS	50.000,000	0,500	25.000,00	
024874	FIO CABO FLEXIVEL 8mm	50,000	430,000	21.500,00	
017231	BOCAL COM RABICHO	1.000,000	3,000	3.000,00	
023572	PIA DE COZINHA - MDF	50,000	130,000	6.500,00	

Proponente**Código Descrição****Quant.****VI. unitário****VI. total****Situação**

012034 JOELHO ESGOTO 100mm

300,000

3,900

1.170,00

012117 TE ESGOTO 100mm

300,000

6,000

1.800,00

012118 TE ESGOTO 50mm

300,000

3,000

900,00

012120 TE SOLDAVEL 25mm

1.000,000

1,000

1.000,00

024879 CERAMICA 45 X 45

2.000,000

19,000

38.000,00

024882 RODA FORRO BARRA COM 6 METROS

500,000

15,000

7.500,00

024883 EMENDA PARA FORRO PVC COM 6 METROS

200,000

20,000

4.000,00

017426 RIPA 3MT

100,000

20,000

2.000,00

Total do(s) item(ns) :

299.840,00

Total geral :

1.811.905,00



A large, stylized handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170828002

Pag.: 13

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011921 AREIA	200,0000	130,667	26.133,40
017937 COLA VEDA CALHA	300,0000	14,400	4.320,00
011980 CIMENTO 50KG	2.500,0000	34,433	86.082,50
024864 COMPENSADO DE MADEIRA 15 MM	200,0000	122,000	24.400,00
024865 COMPENSADO DE MADEIRA 20 MM	200,0000	156,667	31.333,40
024866 COMPENSADO DE MADEIRA 8 MM	100,0000	87,667	8.766,70
024867 COMPENSADO DE MADEIRA 6 MM	50,0000	76,667	3.833,35
017952 DOBRADIÇA P/PORTA JOGO COM 3 UNIDADES 12MM	600,0000	10,333	6.199,80
017954 FECHADURA DE TRINCO P/PORTA,DE EXELENTE QUALIDADE	700,0000	41,167	28.816,90
024868 FORRO PVC BRANCO	1.000,0000	16,800	16.800,00
024869 CADEADO Nº 40	100,0000	23,667	2.366,70
017958 LINHA P/PEDREIRO Nº80 EM NYLON TRANSPARENTE	10,0000	9,667	96,67
017936 LINHA PARA PEDREIRO 100 mts	10,0000	7,667	76,67
017961 PREGO 10X10	100,0000	13,000	1.300,00
012085 PREGO 12X12	100,0000	12,000	1.200,00
012086 PREGO 15X15	100,0000	10,000	1.000,00
012087 PREGO 17X21	1.000,0000	9,333	9.333,00
012089 PREGO 18X24	1.000,0000	9,000	9.000,00
012090 PREGO 18X27	1.000,0000	9,000	9.000,00
012091 PREGO 19X36	1.000,0000	9,000	9.000,00
024870 PREGO 22X42	500,0000	9,000	4.500,00
017970 PORTA COM ALMOFADAS 90X210 CM	200,0000	230,000	46.000,00
017971 PORTA COM ALMOFADA 60X210CM	200,0000	196,667	39.333,40
017973 PORTA COM ALMOFADA 80X210 CM	200,0000	230,000	46.000,00
017977 PREGOS P/TELHA(ONDAS PEQUENAS)17X27	1.000,0000	18,333	18.333,00
017982 PARAFUSO P/MADEIRA 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	9,333	3.733,20
024872 PARAFUSO P/MADEIRA 6MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	24,333	9.733,20
017988 PARAFUSO P/MADEIRA 8MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	28,333	11.333,20
017992 PARAFUSO P/MADEIRA 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	34,333	13.733,20
017994 PARAFUSO P/MADEIRA 12MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	38,667	15.466,80
017995 PARAFUSO P/MADEIRA 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	41,333	16.533,20
017998 PARAFUSO P/MADEIRA 16MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	44,000	17.600,00
018000 PARAFUSO P/MADEIRA 18MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	48,333	19.333,20
018001 PARAFUSO P/CONCRETO 4MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	29,667	11.866,80
018002 PARAFUSO P/CONCRETO 6MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	37,000	14.800,00
018005 PARAFUSO P/CONCRETO 8MM,CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	48,667	19.466,80
018008 PARAFUSO P/CONCRETO 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	55,000	22.000,00
018012 PARAFUSO P/CONCRETO 12MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	62,000	24.800,00
018013 PARAFUSO P/CONCRETO 14MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	68,000	27.200,00
018015 PARAFUSO P/CONCRETO 16MM, CAIXA COM 100 UNIDADE	400,0000	213,333	85.333,20
018017 PARAFUSO P/CONCRETO 18MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	400,0000	120,000	48.000,00
018020 BUCHA P/PARAFUSO Nº04,PARA CONCRETO,PACOTE 50 UNIDADES	400,0000	2,733	1.093,20
018024 BUCHA P/PARAFUSO Nº06,PARA CONCRETO,PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	3,400	1.360,00
018030 BUCHA P/PARAFUSO Nº08,PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	4,250	1.700,00
018032 BUCHA P/PARAFUSO Nº10,PARA CONCRETO,PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	5,600	2.240,00
018033 BUCHA P/PARAFUSO Nº12,PARA CONCRETO PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	5,600	2.240,00
018034 BUCHA P/PARAFUSO Nº14,PARA CONCRETO PACOTE DE 50 UNIDADES	400,0000	6,600	2.640,00
018035 BUCHA PARA PARAFUSO Nº16,PARA CONCRETO,PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	10,133	4.053,20
018036 BUCHA P/PARAFUSO Nº18,PARA CONCRETO ,PACOTE COM 50 UNIDADES	200,0000	10,150	2.030,00
012124 TELHA PLAN	20.000,0000	0,877	17.540,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012123	TELHA DE FIBROCIMENTO	2.000,0000	17,900	35.800,00
012106	SEIXO	150,0000	120,667	18.100,05
015021	COLUNA 3/8 7X17CM 6MTS	320,0000	80,000	25.600,00
012126	TIJOLOS 8 FUIROS	50.000,0000	0,500	25.000,00
017315	FIO CABO 06mm	200,0000	260,000	52.000,00
024874	FIO CABO FLEXIVEL 8mm	50,0000	450,000	22.500,00
017313	FIO CABO 04mm	300,0000	193,333	57.999,90
024875	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM	400,0000	83,333	33.333,20
024876	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	1.000,0000	580,000	580.000,00
014946	BOCAL PLAFOM PLASTICO	1.000,0000	5,667	5.667,00
017231	BOCAL COM RABICHO	1.000,0000	3,333	3.333,00
024632	FITA ISOLANTE	1.000,0000	5,333	5.333,00
023572	PIA DE COZINHA - MDF	50,0000	183,333	9.166,65
017413	PIA PORCELANATO C/ COLUNA P BANHEIRO	200,0000	125,000	25.000,00
012150	VASO SIMPLES	200,0000	146,667	29.333,40
011960	CAIXA DE DESCARGA	500,0000	40,000	20.000,00
011926	ASSENTO SANITARIO	300,0000	23,000	6.900,00
024877	ASSENTO SANITARIO INFANTIL	200,0000	38,667	7.733,40
017752	TORNEIRA PLASTICA PARA BANHEIRO DE 20MM	500,0000	9,333	4.666,50
017753	TORNEIRA PLASTICA 20MM	150,0000	6,333	949,95
020869	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 100MM	300,0000	49,000	14.700,00
020872	CANO DE PVC PARA ESGOTO BARRA 6 METROS 50MM	100,0000	28,000	2.800,00
017781	CANO PARA AGUA BARRA 6 METROS 25MM	1.000,0000	13,333	13.333,00
012034	JOELHO ESGOTO 100mm	300,0000	4,133	1.239,90
012036	JOELHO ESGOTO 50mm	300,0000	2,500	750,00
017852	JOELHO LL 25MM	1.000,0000	0,767	767,00
012117	TE ESGOTO 100mm	300,0000	8,000	2.400,00
012118	TE ESGOTO 50mm	300,0000	3,833	1.149,90
012120	TE SOLDAVEL 25mm	1.000,0000	1,033	1.033,00
012153	VEDA ROSCA	1.000,0000	3,667	3.667,00
024878	JANELA BASCULANTE DE 1,50 X 1,10	100,0000	483,333	48.333,30
024879	CERAMICA 45 X 45	2.000,0000	20,200	40.400,00
020756	ARGAMASSA EM PACOTE 20KG	1.500,0000	14,950	22.425,00
021301	REJUNTE 1KG	1.000,0000	5,833	5.833,00
024880	PALHA DE AÇO	1.000,0000	1,833	1.833,00
024881	ESPAÇADOR DE CERAMICA	1.000,0000	2,400	2.400,00
024882	RODA FORRO BARRA COM 6 METROS	500,0000	16,333	8.166,50
024883	EMENDA PARA FORRO PVC COM 6 METROS	200,0000	21,000	4.200,00
024884	CAIBRO DE 6 X 5	800,0000	29,000	23.200,00
017426	RIPA 3MT	100,0000	58,333	5.833,30
024885	RIPÃO DE 6 METROS	600,0000	22,000	13.200,00
017422	VIGA DE MADEIRA 6X12X6	150,0000	71,667	10.750,05
024928	CAIXA DÁGUA 500LT 192	30,0000	0,000	0,00
024768	CAIXA DÁGUA 1.000 LTS 325	50,0000	0,000	0,00
024929	CAIXA DÁGUA 5000LT 2310	20,0000	0,000	0,00
024930	BOMBA SUBMERSA 4.2 CV	80,0000	0,000	0,00
024931	BOMBA SUBMERSA SAPO 325	100,0000	0,000	0,00
Total :				2.025.884,69

